АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   06 сентября 2019 года                     с. Лазо                                                          №396

Об определении ООО «Лазком» гарантирующим поставщиком
коммунальных услуг в сфере деятельности по заготовке и поставке

твердого топлива для населения Лазовского муниципального района.

       На  основании  Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Устава  Лазовского  муниципального  района,  протокола  рассмотрения  заявок  на
участие в  открытом конкурсе по определению топливоснабжающей организации
для  снабжения  населения  Лазовского  муниципального  района,   администрация
Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Определить  общество  с  ограниченной  ответственностью  «Лазком»
гарантирующим  поставщиком  коммунальных  услуг  в  сфере  деятельности  по
заготовке  и  поставке  твердого  топлива  (дров)  для  населения  Лазовского,
Валентиновского,  Чернорученского  сельских  поселений  Лазовского
муниципального района.

      2. Гарантирующему поставщику коммунальных услуг обеспечить заготовку и
поставку  твердого  топлива  (дров)  для  населения  Лазовского,  Валентиновского,
Чернорученского сельских поселений Лазовского муниципального района.

      3. Руководителю аппарата администрации  Лазовского муниципального района

Матвеенко  Л.Р.  разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

администрации  Лазовского муниципального района и опубликование в районной

газете «Синегорье».

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Лазовского муниципального  района                                А.С. Бурая